
 

POSTANOWIENIE NR 84/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kieleckiego, w mieście na prawach powiatu Kielcach, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 328 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 84/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Bieliny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Porąbkach, Porąbki 1, 26-004 Bieliny: 

 

1. Beata Brożyna, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Porąbki 

2. Seweryn Damian Kisiel, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bieliny 

3. Anna Meducka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Huta Nowa 

4. Paulina Moskwa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kielce 

5. Wioleta Elżbieta Ogrodnik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Brzechów 

6. Iwona Agata Snopek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Porąbki 

7. Patryk Witkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Porąbki 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Bieliny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Bielinach, ul. Partyzantów 

17, 26-004 Bieliny: 

 

1. Alicja Magdalena Banasik, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Porąbki 

2. Tadeusz Michał Baran, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Makoszyn 

3. Elżbieta Bąk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Bieliny 

4. Karol Piotr Brożyna, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieliny 

5. Anna Maria Durlej, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Kakonin 

6. Magdalena Gawęcka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bieliny 

7. Kamila Maria Kisiel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bieliny 

8. Dorota Marta Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Brzechów 

9. Łukasz Szczykutowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lechów 

10. Ewa Szlufik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY GALICJI, 

zam. Kakonin 

11. Eryk Michał Trzciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Napęków 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Bieliny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Hucie Nowej, Huta Nowa 48, 26-004 Bieliny: 

 

1. Anna Bąk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Huta 

Koszary 

2. Jan Brożyna, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Huta Nowa 

3. Kamila Elżbieta Grzegolec, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Huta Koszary 

4. Anna Kopacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Huta Nowa 

5. Klaudia Agnieszka Mazur, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Huta Podłysica 

6. Tomasz Rogaliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bieliny 

7. Andrzej Sikora, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Napęków 

8. Monika Urszula Sikora, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Napęków 

9. Marlena Anna Sztando, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Huta Nowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Bieliny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Makoszynie, Makoszyn 100A, 26-004 Bieliny: 

 

1. Ewelina Marta Brożyna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kielce 

2. Anita Gawęcka, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Huta Nowa 

3. Aneta Magdalena Grudzień, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Czaplów 

4. Wiktoria Zuzanna Grzegolec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wola Jachowa 

5. Barbara Herbuś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lechów 

6. Sylwia Edyta Maciejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Daleszyce 

7. Justyna Meducka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Huta Nowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Bieliny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Lechowie, Lechów 66, 26-004 Bieliny: 

 

1. Renata Anna Bera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Huta Nowa 

2. Krystyna Zofia Jadwiżyc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lechów 

3. Magdalena Dorota Korus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kielce 

4. Martyna Kinga Lipińska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Lechów 

5. Dawid Ortylewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Huta Nowa 

6. Gabriela Orzechowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Napęków 

7. Kamil Bartłomiej Satro, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieliny 

8. Bożena Stanisława Sujka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bieliny 

9. Tadeusz Tosnowiec, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Huta Podłysica 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Bieliny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Belnie, Belno 25, 26-004 Bieliny: 

 

1. Dorota Elżbieta Brożyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieliny 

2. Ewa Dziedzic, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Huta Podłysica 

3. Dominika Ewa Gryz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Belno 

4. Martyna Katarzyna Grzegolec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kielce 

5. Marzanna Barbara Kwiatek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Belno 

6. Katarzyna Piotrowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY GALICJI, 

zam. Napęków 

7. Sławomir Adam Serwicki, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Mierzanowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

gm. Bieliny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Hucie Podłysicy, Huta Podłysica 58a, 26-004 

Bieliny: 

 

1. Dominika Brożyna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bieliny 

2. Jadwiga Bożena Gawęcka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Huta Stara 

3. Daniel Gołąbek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Huta Nowa 

4. Krzysztof Kłak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Napęków 

5. Monika Kopacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Huta Nowa 

6. Czesław Szlufik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Huta Nowa 

7. Anna Marta Zdeb, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Napęków 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

gm. Bieliny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Hucie Starej, Huta Stara 25, 26-004 Bieliny: 

 

1. Renata Czernek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Huta Podłysica 

2. Maria Ewa Gawęcka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lechów 

3. Marzena Gołąbek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Huta Nowa 

4. Milena Kołbuc, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Napęków 

5. Dominik Kopacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Huta Nowa 

6. Sylwia Barbara Pawlik, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Huta Podłysica 

7. Bożena Maria Szlufik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Huta Nowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Bieliny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich w 

Bielinach, ul. Partyzantów 3, 26-004 Bieliny: 

 

1. Aneta Karolina Banakiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lechów 

2. Katarzyna Frąk, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Napęków 

3. Magdalena Iwan, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Napęków 

4. Jan Jagiełło, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Huta Nowa 

5. Małgorzata Beata Moskwa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kielce 

6. Paweł Poniewierski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Czaplów 

7. Marlena Lidia Sulej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Górno Zawada 

8. Anna Teresa Świtalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kielce 

9. Emilia Florentyna Żebrowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Napęków 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Bieliny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Kakoninie, Kakonin 41A, 26-004 Bieliny: 

 

1. Katarzyna Klusek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Serwis 

2. Stanisław Kraj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieliny 

3. Albert Kamil Kwiatek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Huta Nowa 

4. Zuzanna Michalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Belno 

5. Edyta Piotrowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Napęków 

6. Mateusz Marek Stefański, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kielce 

7. Magdalena Szczykutowicz, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Napęków 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Bieliny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Napękowie, Napęków 39C, 26-004 Bieliny: 

 

1. Czesław Drogosz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Huta Nowa 

2. Monika Justyna Gałęziowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Huta Nowa 

3. Milena Izabela Kwiatek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Huta Nowa 

4. Natalia Stanisława Łebek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lechów 

5. Konrad Roman Meducki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bieliny 

6. Jakub Paweł Raczyński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Górki 

Napękowskie 

7. Przemysław Piotr Zapała, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siedlce 

 

  


